GABINETE DO SECRETÁRIO

Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4400 Fax: 3330-4407
www.saúde.pr.gov.br-gabinete@sesa.pr.gov.br

RESOLUÇÃO SESA Nº 0359/2019

Compõe Comissão de Materiais, Móveis, e

Equipamentos considerados inservíveis.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso das atribuições legais, conferidas pelo art. 4° da Lei

Estadual n° 19.848/2019, combinado com o disposto no inciso IX do art. 8° do Anexo do Decreto n° 9921/2014,

que aprova o Regulamento da Secretaria de Estado da Saúde do Paraná;

Considerando o disposto no Decreto n° 4336/2009.

Considerando o contido no protocolado n° 15.842.118-6 para designar Comissão de Materiais, Móveis, e

Equipamentos considerados inservíveis, no âmbito da 19ª Regional de Saúde.

RESOLVE:

Art. 1°. Compor Comissão de Materiais, Móveis, e Equipamentos considerados inservíveis.

Art. 2°. Designar os(as) servidores(as) relacionados no quadro abaixo para desenvolverem as funções na

Comissão de Materiais, Móveis, e Equipamentos considerados inservíveis, no âmbito da 19ª Regional de Saúde,

sede em Jacarezinho, desta Secretaria de Estado da Saúde:

NOME RG CARGO FUNÇÃO FUNÇÃO NA
COMISSÃO

Pedro Henrique de Assis 11.085.176-6 Promotor de Saúde
Execução

Técnico
Administrativo Presidente

Emanuelle Tovani Dela
Coleta 7.588.278-5 Promotor de Saúde

Execução
Técnico

Administrativo Membro de apoio

Sônia Maria Freitas 3.386.689-5 Promotor de Saúde
Execução

Técnico
Administrativo Membro de apoio

Art. 3°. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 18 de junho de 2019.

Assinado eletronicamente

Dr. Carlos Alberto Gebrim Preto

(Beto Preto)

Secretário de Estado da Saúde

6
6

Inserido ao protocolo 15.842.118-6 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 24/06/2019 16:27. Assinado por: CARLOS ALBERTO GEBRIM PRETO em: 26/06/2019 09:32. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 759cf333532986a7b9d623231a65b2e9